高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109 年 3月 6日

發文字號：高市旅行(109)良字第 129 號

主旨:檢送交通部觀光局委託財團法人台灣觀光協會辧理「2020 日本地區新

行程開發與優質行程獎助」獎助辦法及申請表格，敬請踴躍申請，敬請

查照。

說明：

1. 依據財團法人台灣觀光協會 109 年 3 月 4 日台觀字第 1090000166 號

函轉交通部觀光局 2020 年 2 月 27 日觀國字第 1090903472 號函辦理。

2. 為因應新冠肺炎疫情，該案於 2月初調整部分內文以符合實務需求，俾利於

肺炎疫情穩定後協助日本市場 Inbound 業者集客。該案將嶨 2020 年 2月 6

日起實施，由國內綜合及甲種旅行社提出申請，於本年度 9月 30 日或預算

用罄日截止。

3. 該獎助辦法及申請表格(如附件)自即日起公告於該會網站

(http://www.tva.org.tw)。

4. 聯絡電話:02-2752-2898 分機 43  聯絡人:藍宜芳小姐

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://www.tva.org.tw/